安徽省工程勘察设计协会

皖设协 [2024] 24号

关于举办安徽省第十六届勘察设计系统"东华设计杯"乒乓球邀请赛的通知

各会员单位:

为庆祝建国 75 周年,推动全民健身运动,加强行业单位交流, 经研究决定,于 2024年6月22日-6月23日在合肥举办安徽省第十六届勘察设计系统"东华设计杯"乒乓球邀请赛。

邀请赛所设项目有混合团体及男、女单打,联谊赛设单打比赛 (不分男女),比赛方法按竞赛规程执行。望各单位接通知后积极 组队报名参赛,并于5月17日前将报名表(附件2)及相关资料发 送至指定邮箱。本次比赛由安徽省工程勘察设计协会主办,东华工 程科技股份有限公司承办,安徽省乒乓球运动协会、安徽羽熠体育 文化发展有限公司协办。

报到地点: 东华工程科技股份有限公司

地 址: 合肥市包河区望江东路70号

联系人: 许如敏 18709852706

李 阳 18655189157

骆 勇 15255124950

报名邮箱: xurumin@chinaecec.com

附件:

- 1、安徽省第十六届勘察设计系统乒乓球邀请赛竞赛规程
- 2、安徽省第十六届勘察设计系统乒乓球邀请赛报名表



附件 1:

安徽省第十六届勘察设计系统 "东华设计杯"乒乓球邀请赛竞赛规程

一、主办单位:安徽省工程勘察设计协会

承办单位: 东华工程科技股份有限公司

协办单位:安徽省乒乓球运动协会

安徽羽熠体育文化发展有限公司

二、比赛日期、地点

比赛定于2024年6月22~23日在东华工程科技股份有限公司综合楼三楼举行(合肥市包河区望江东路70号东华科技大门进入向北500米综合楼三楼)。

三、比赛项目

混合团体, 男、女单打, 联谊赛。

四、参赛单位

安徽省工程勘察设计协会会员单位及特邀代表。

五、参赛办法

- 1、一个单位组建一支参赛队,设队长、领队兼教练各1人, 每队可选择参加全部或部分比赛项目,参加混合团体比赛的,每 队报运动员 4-5 人,其中至少1人是女运动员,参加比赛的运动 员,均可报名参加单打比赛。
 - 2、报名时,各队应带参赛队员身份证复印件、近三个月社

保证明、单位人事证明及本人1寸照片。也可将以上资料彩色清晰扫描件发至 xurumin@chinaecec.com 邮箱报名。本次比赛将制作参赛运动员代表证,运动员凭证参赛。

- 3、为扩大宣传,参赛企业需提供企业简介和球队集体电子照片。
- 4、各队运动员必须是本单位职工,严禁冒名顶替,弄虚作假。比赛时,一旦发现参赛运动员非本单位正式职工,将取消参赛队比赛资格。
- 5、联谊赛参赛人员为省住建厅及各勘察设计单位负责人和 相关单位、部门领导,报名人数不限。
- 6、如对比赛及相关事项有疑义或意见分歧可及时提出,将由竞赛组织机构予以协调或裁决,但无论何种原因直接罢赛,则判罢赛方 0:3 负。
- 7、参赛运动员必须身体健康,无高血压、心脏病或其他不 宜参加体育比赛疾病。

六、比赛办法

- 1、比赛执行国家体育总局最新审定的《乒乓球竞赛规则》。
- 2、团体赛采用斯韦思林杯赛制(五场三胜制,五场均为单打),第一、第二单打为男运动员,第三单打为女运动员;男、 女单打赛均采取淘汰赛加附加赛方式决出相应名次。
- 3、团体赛分两个阶段,第一阶段分组循环;第二阶段每组前2名出线,重新抽签决出1-8名。

- 4、团体赛小组赛时,胜一场得2分,负一场得1分。弃权得0分。运动员可在一场比赛中要求一次暂停,时间不超过1分钟。
 - 5、团体、单打比赛均采用5局3胜制,每局11分制。
- 6、比赛使用红双喜赛顶 D40+白色三星乒乓球。上场运动员服装不得是白色或有大块白色图案。
- 7、比赛球拍正反两面必须是红、黑两种颜色,直拍反面没有覆盖物的,也必须有和正面相反的颜色。运动员一盘比赛期间,除球拍损坏无法继续比赛,经当值裁判员同意可以换拍外,不得换拍比赛。
 - 8、采取无遮挡发球,发球时必须抛起,在端线外发球。
 - 9、比赛场内禁止抽烟。
 - 10、迟到15分钟视为弃权。

七、报名与报到

各参赛单位应于2024年5月17日前报名。

报到地点: 东华工程科技股份有限公司

地 址: 合肥市包河区望江东路 70号

联系人: 许如敏 18709852706

李 阳 18655189157

骆 勇 15255124950

电子邮箱: xurumin@chinaecec.com

1、定于5月31日下午15:00在东华工程科技股份有限公司

公司会议室(具体以通知会议室为准),召开领队会议,明确竞赛事项,办理参赛费用缴纳、参赛队伍抽签等相关事宜。种子队及种子队员以上届比赛成绩为依据,其他队员实行线上小程序抽签。

- 2、报名后,如需更换参赛队员或参赛项目,须至少于抽签 会 3 日前报告组委会,经批准后,方可更改。
- 3、请各参赛队于 6 月 21 日下午 15:00 至安徽省合肥市包河 区望江东路 70 号东华工程科技股份有限公司会议室(具体以通 知会议室为准)报到,领取比赛秩序册、代表证等资料。

八、获奖名次与奖励

邀请赛混合团体取前八名,并设优秀组织奖及精神文明奖若 干项; 男子单打取前八名; 女子单打取前六名,联谊赛取单打前 三名,比赛结束即对获得名次及奖项的单位和个人颁发奖杯、奖 牌及奖金。

九、比赛费用

根据各单位参赛报名及运动员组织情况,由安徽省乒乓球运动协会编制总体费用预算,报名费用收费标准将在领队会议时予以通报,报名费将用于秩序册、代表证的印制,奖杯、奖牌的购买和制作,比赛裁判人员、工作人员劳务费用、比赛用具及各参赛队运动员餐饮费等比赛组织费用;参赛单位交通费、住宿费自理。

十、竞赛组织机构

本次比赛设立竞赛组织委员会、运动员资格审查委员会、裁判委员会和仲裁委员会等机构。其中竞赛组织委员会主任委员、副主任委员由安徽省工程勘察设计协会及部分会员单位等单位领导担任,委员由各队队长及相关人员组成。裁判委员会由合肥地区获国家等级裁判证书人员组成。仲裁委员会和运动员资格审查委员会由竞赛组织委员会相关人员组成。

十一、本竞赛规程由安徽省工程勘察设计协会解释。

附件 2:

安徽省第十六届勘察设计系统"东华设计杯"乒乓球邀请赛报名表

|--|

类别及序号		姓名	性别	年龄	联系电话	参赛项目			是否住宿	
						混合团 休赛	单打	联谊赛	单住	合住
队长										
领队										
	1									
	2									
	3									
参赛	4									
队员	5									
	6									
	7									
	8									
	单位名称					1	1	I		
A A	纳税人识别号									
単位	地址电话									
开票	地址电位									
信息	开户行及账号									

温馨提示: 1、请将本单位简介(600-800字),球队集体合影;报名表,队长、领队及参赛队员1寸证件照(请注明姓名),参赛队员(含报名参赛的队长、领队)的身份证、单位人事证明以及近三个月社保等材料清晰扫描件打包压缩后于5月17日前发送邮件至:xurumin@chinaecec.com。

2、本次赛事不指定住宿地点,如需住宿,会务组将代为预定中铁凯莱酒店或东华宾馆。